Протокол № 70

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням Регламенту ради

від 22 жовтня  2024 р.

ПРИСУТНІ:
Володимир Дзерин  - голова постійної комісії  
Члени комісії: Андрій Паутинка,  Олег Пилипців.
Відсутні: Олег Дьорка 

Запрошені: Павло Цвігун – депутат міської ради, Світлана Маменька – депутат міської ради, Роман Шагала – голова постійної комісії ради з питань житлово – комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій,  Ірина Наумяк – головний спеціаліст відділу кадрів, Оксана Сотрихіна - начальник відділу з питань фізичної культури та спорту, Олександра Пашко -  начальник  відділу сім’ї та молоді, Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку.                                .                

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Звіт постійної комісії ради з питань   житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.
2. Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради від 25 травня 2023 року № 1637 “Про затвердження структури Дрогобицької міської ради, загальної чисельності”. 
3. Про затвердження положення про відділи виконавчого комітету Дрогобицької міської ради.
4. Розгляд звернення депутата міської ради Світлани Маменьки.
	5. Про прийняття звернення.

Слухали: Порядок денний комісії.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: Затвердити порядок денний комісії.

1. Слухали: Звіт постійної комісії ради з питань   житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.
Доповідач: Роман Шагала – голова постійної комісії ради з питань житлово – комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.  
Велось обговорення.            .                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

2. Слухали: Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради від 25 травня 2023 року № 1637 “Про затвердження структури Дрогобицької міської ради, загальної чисельності”. 
Доповідач: Ірина Наумяк – головний спеціаліст відділу кадрів.
Велось обговорення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

3. Слухали: Про затвердження положення про відділи виконавчого комітету Дрогобицької міської ради.
Доповідач:  Оксана Сотрихіна - начальник відділу з питань фізичної культури та спорту, Олександра Пашко -  начальник  відділу сім’ї та молоді.      
Велось обговорення.    
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

4. Слухали: Розгляд звернення депутата міської ради Світлани Маменьки (звернення додається).
Доповідач: Світлана Маменька – депутат міської ради.
Велось обговорення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: повернутися до розгляду питання на наступному засіданні комісії, яке відбудеться 24.10.2024 року о 13 год.
	Віталію Вовківу, керуючому справами виконкому -  запросити на засідання комісії Галину Клочко – головного спеціаліста сектору інформаційної політики управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій. 
	Запросити на засідання комісії Павла Цвігуна – депутата міської ради.


5. Слухали: Про прийняття звернення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: на довивчення.




 Голова комісії                                                         Володимир ДЗЕРИН


Секретар комісії						     Андрій ПАУТИНКА				
